
Židle celočalouněná SVĚTLANA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:48
1/2

Kód produktu Z116 

Křeslo SVĚTLANA celočalouněné bukové - dokonale
pohodlné posezení

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle celočalouněná SVĚTLANA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:48
2/2

Popis
Křeslo celočalouněné bukové SVĚTLANA

Představujeme vám křeslo, které se stane nejen
praktickým, ale i estetickým středobodem vašeho
domova.

Křeslo celočalouněné bukové SVĚTLANA je více než
jen sedací nábytek. Je to vyjímečný kus navržený
s důrazem na čisté linie a maximální komfort.

Toto křeslo v sobě snoubí tradiční řemeslnou kvalitu
s moderním designem.

Na výběr je mnoho barevných moření a více než 85
druhů látek, které vám umožní dokonale sladit nový
nábytek s tím stávajícím.

Nosnost křesla je 120 kg.

Parametry
Výška 93 cm 
Šířka 54 cm 
Hloubka 46 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (84.79kB)

https://bradop.com/file/a4080dd88e1ed25c8d69a2a52b8f6ee910a537c8/Z116.PDF

